
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA MARIJAMPOLĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAKEITIMO 

2025 m. rugsėjo 10 d. Nr. V-279 (1.4.) 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 5 ir 26 straipsniais: 

1. P a k e i č i u 2025 m. viešųjų pirkimų plane patvirtintus šiuos pirkimus ir juos išdėstau taip: 

Eil. Nr. Perkamo 

objekto 

tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ 

kodas 

Pirkimo 

būdas 

Numatoma 

pirkimo vertė 

(be PVM) 

Pirkimas 

atliekamas per 

savivaldybės 

CPO 

Planuojama 

pirkimo pradžia 

(ketv.)/Sutarties 

data 

Prekių 

tiekimo, 

paslaugų 

teikimo ar 

darbų atlikimo 

terminas 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

MPSPC046 Prekė Mineralinis vanduo 15981000-

8 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

50 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC003 Prekė Sensorinio kambario 

įranga su montavimu 

32322000-

6 

MVP 

skelbiama 

apklausa 

21000 Taip 2025-10-15 2 Irena 

Moliušienė 

CPO 

MPSPC066 Prekė Vienkartinės 

medicinos 

medžiagos 

33141000-

0 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

2700 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Irena 

Moliušienė 

Laima 

Rutkauskienė 

MPSPC067 Prekė Odontologinės 

medžiagos  

33141800-

8 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

9000 Ne 2025 m. 3 ketv. - 

2025 m. 3 ketv. 

12 Ligita 

Žukauskienė 

Laima 

Rutkauskienė 

MPSPC122 Prekė Medicininiai baldai 33192000-

2 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

22200 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

3 Irena 

Moliušienė 

Laima 

Rutkauskienė 



MPSPC135 Prekė Odontologinė įranga 33192400-

6 

MVP 

skelbiama 

apklausa 

17000 Taip 2025-08-20 3 Ligita 

Žukauskienė 

CPO 

MPSPC033 Prekė Asmens higienos 

gaminiai 

33700000-

7 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

2500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC007 Prekė Popierinės servetėlės 

ir rankšluosčiai, 

tualetinis popierius 

33760000-

5 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

8500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC144 Prekė Mažas visureigis 

automobilis 

34110000-

1 

MVP 

skelbiama 

apklausa 

24793 Taip 2025-09-22 3 Algimantas 

Dobrovolskis 

CPO 

MPSPC116 Prekė Lyginimo stalas, 

lyginimo volas 

39291000-

8 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

11500 Ne 2025 m. 3 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

3 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC104 Paslauga Pacientų maitinimo 

paslaugos pirkimas 

(Psichikos dienos 

stacionaro) 

55520000-

1 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

15000 Ne 2025 m. 3 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

12 Roma 

Liubeckienė 

Laima 

Rutkauskienė 

MPSPC114 Paslauga Įvairios IT paslaugos 72000000-

5 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

6000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Kęstutis 

Barauskas 

Laima 

Rutkauskienė 

MPSPC106 Paslauga Medicininių atliekų 

išvežimo paslauga 

90511000-

2 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

5000 Ne 2025 m. 2 ketv. - 

2025 m. 3 ketv. 

24 Irena 

Moliušienė 

Laima 

Rutkauskienė 

MPSPC090 Paslauga Kitos paslaugos 98390000-

3 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

10000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

2. P a p i l d a u 2025 m. viešųjų pirkimų planą šiais pirkimais ir juos išdėstau taip: 

Eil. Nr. Perkamo 

objekto 

tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ 

kodas 

Pirkimo būdas Numatoma 

pirkimo vertė 

(be PVM) 

Pirkimas 

atliekamas per 

savivaldybės 

CPO 

Planuojama 

pirkimo pradžia 

(ketv.)/Sutarties 

data 

Prekių 

tiekimo, 

paslaugų 

teikimo ar 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 



darbų atlikimo 

terminas 

MPSPC150 Prekė Mobilios 

odontologinės 

įrangos pirkimas 

33192400-

6 

Supaprastintas 

pirkimas atviro 

konkurso būdu 

31874 Taip 2025-11-10 4 Ligita 

Žukauskienė 

CPO 

MPSPC151 Paslauga Šilumos sistemų 

aptarnavimo 

paslaugos 

50720000-

8 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

2500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

3. N u r o d a u viešųjų pirkimų iniciatoriams ir viešųjų pirkimų organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal priskirtus pirkimus. 

Direktoriaus pavaduotojas, 

laikinai pavaduojantis direktorių                Andrius Kraulėda 

  

 


